― 1 ―

令和６年９月 10日

 関係各位

総務部総務課行政係

正誤表の配布について

このことについて、下記のとおり訂正させていただきますのでよろしくお願いします。

記

【議案第４８号】 令和６年度長崎都市計画事業長与町土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）に関する説明書

３頁 補正額の財源内訳

正

誤

39,532 1,508,804 △69,104 0

　款　 既　定　額 補　正　額 　計

補正額の財源内訳

特定財源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

69,104 39,532

　　歳出合計　　 1,475,900 39,532 1,515,432 △69,104 0 69,104 39,532

  1 土木費 1,469,272

  1 土木費 1,469,272 39,532 1,508,804 △55,283 0 0 94,815

　　歳出合計　　 1,475,900 39,532 1,515,432 △55,283 0 0 94,815

　款　 既　定　額 補　正　額 　計

補正額の財源内訳

特定財源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

― 2 ―

10頁 補正額の財源内訳

正

誤

0 69,104 39,532　計　 1,469,272 39,532 1,508,804 △69,104

    業費

69,104 39,5320
    区画整理事

  2 高田南地区 1,467,030 39,532 1,506,562 △69,104

　節

　説明
　区分　 　金額

 12 委託料 39,532 県事業委託料

特定財源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

　目　 既　定　額 補　正　額 　計

補正額の財源内訳

　計　 1,469,272 39,532 1,508,804 △55,283 0 94,8150

    業費

    区画整理事

 12 委託料 39,532 県事業委託料

　説明　特定財源
一般財源 　区分　 　金額

　節

  2 高田南地区 1,467,030 39,532 1,506,562 △55,283

国県支出金

　目　 既　定　額 補　正　額 　計

補正額の財源内訳

0 0 94,815

その他地方債

令和６年度

議案第48号

長崎都市計画事業長与町土地区画整理事業

特別会計補正予算

（第１号）

長崎県西彼杵郡長与町

　令和６年度長崎都市計画事業長与町土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）

は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３９，５３２千円を追加し、

　歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１，５１５，４３２千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　令和６年９月３日提出

長与町長　　吉　田　愼　一

令和６年度長崎都市計画事業長与町土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）

－ 1 －

△55,283 284,263

1,475,900 39,532 1,515,432　　歳入合計

  4 繰越金 2,000 39,532 41,532

  1 繰越金 2,000 39,532 41,532

  3 繰入金 1,052,710 69,104 1,121,814

  1 一般会計繰入金 1,052,710 69,104 1,121,814

  2 県支出金 81,640 △13,821 67,819

  1 県補助金 81,640 △13,821 67,819

  1 国庫補助金 339,546 △55,283 284,263

歳　入
（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　款　 　項　 　既　定　額　　補　正　額　 　計

  1 国庫支出金 339,546

－ 2 －

  1 都市計画費 1,469,272 39,532 1,508,804

1,475,900 39,532 1,515,432

　款　 　項　 　既　定　額　　補　正　額　 　計

　　歳出合計

歳　出
（単位：千円）

  1 土木費 1,469,272 39,532 1,508,804

－ 3 －

長崎都市計画事業長与町土地区画整理事業

特別会計補正予算（第１号）に関する説明書

令和６年度

　款　 　既　定　額　 　補　正　額　 　計

  1 国庫支出金 339,546 △55,283 284,263

　　歳入合計　　 1,475,900 39,532 1,515,432

  4 繰越金 2,000

  2 県支出金 81,640 △13,821 67,819

39,532 41,532

  3 繰入金 1,052,710 69,104 1,121,814

歳　入
（単位：千円）

歳入歳出予算事項別明細書

１．総　括

－ 1 －

  1 土木費 1,469,272 39,532 1,508,804

　　歳出合計　　 1,475,900 39,532 1,515,432

歳　出

　款　 既　定　額 補　正　額 　計

－ 2 －

0 0 94,815△55,283

（単位：千円）

補正額の財源内訳

特定財源

一般財源

国県支出金 地方債 その他

△55,283 0 0 94,815

－ 3 －

－ 4 －

歳　　入

－ 5 －

　計　 2,000 39,532 41,532

  1 繰越金 2,000 39,532 41,532

  1 一般会計繰入金 1,052,710 69,104 1,121,814

　計　 1,052,710 69,104 1,121,814

　計　 81,640 △13,821 67,819

      1 項　県補助金

  1 土木費県補助金 81,640 △13,821 67,819

  2 款　県支出金

　計　 339,546 △55,283 284,263

  1 土木費国庫補助金 339,546 △55,283 284,263

　目　 既　定　額 補　正　額 　計

２　歳　　入

  1 款　国庫支出金

      1 項　国庫補助金

  3 款　繰入金

      1 項　一般会計繰入金

  4 款　繰越金

      1 項　繰越金

－ 6 －

  1 款　国庫支出金

  1 繰越金 39,532 繰越金

  1 一般会計繰入金 69,104 一般会計繰入金

    助金

  1 土地区画整理費補 △13,821 高田南土地区画整理事業費補助金

    助金

（単位：千円）

　節
　説明

　区分　 　金額

  1 土地区画整理費補 △55,283 高田南土地区画整理事業費補助金（市街地整備総合交付金）

－ 7 －

－ 8 －

歳　　出

－ 9 －

0 0 94,815　計　 1,469,272 39,532 1,508,804 △55,283

    業費

0 94,8150

    区画整理事

  2 高田南地区 1,467,030 39,532 1,506,562 △55,283

特定財源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

　目　 既　定　額 補　正　額 　計

補正額の財源内訳

３　歳　　出

  1 款　土木費

      1 項　都市計画費

－ 10 －

（単位：千円）

　節

　説明
　区分　 　金額

 12 委託料 39,532 県事業委託料

  1 款　土木費－ 11 －